
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 251 del 06/09/2017   

 

Oggetto:  AUTORIZZAZIONE  FORMULAZIONE GRADUATORIA ASILO NIDO ANNO 
2017/2018.. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con Deliberazione di C.C. n. 28 luglio 2011 avente per oggetto: “ Regolamento 

del sistema di funzionamento e della funzione dell’Asilo Nido (modificata ed integrazione delibera 

di C.C. n. 111 del 17 novembre 1994)” , veniva approvato il regolamento; 

VISTO che l’art. 12 del capitolo IV del regolamento, alla voce “domanda di ammissione”, prevede 
che la graduatoria deve essere redatta e ratificata dal Comitato di Gestione; 

CONSIDERATO  che  è  necessario  provvedere  alla  formulazione  della  graduatoria  per  l’anno 
2017/2018, che prevede l’inserimento dei bambini nella struttura; 

VISTI:

il D.lo 18 agosto 2000 n.267;

il vigente Regolamento di contabilità;

lo Statuto dell’Ente;



DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 

1. Dare mandato all’Ufficio Servizi  Sociali  di predisporre tutti  gli  atti  per la graduatoria di 
ammissione  dei  bambini  iscritti  per  l’anno  2017/2018,  redatta  e  ratificata  in  sede  di 
Comitato di Gestione;

2. Dare atto che, con successiva Determina Dirigenziale, si provvederà alla pubblicazione della 
graduatoria per l’anno 2017/2018, allegando il verbale sottoscritto in sede di Comitato.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 


